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Processo Seletivo 2015/2
Relacdo dos Classificados

ODONTOLOGIA - VESP.

Insc. Nome Opcéo
1069 ALTAMIRO JUNIOR PARANHOS CESAR DE MENDONCA

=

0242 AMANDA DA SILVA COSTA

1194 BIANCA CAROLINE MAXIMIANO SILVA

0833 GABRIELA LARA ALVES DE MORAES PACHIONI
1330 GIULIANNA FAZOLIN

0965 INGRID KAREN ALBUQUERQUE SALES

0063 ISNALDO BANDEIRA DE QUEIROZ FILHO

0580 LARA BEATRIZ HENRIQUE LIMA

0281 LAVINIA JATOBA CALHEIROS

0137 LYVIA MARIA LIMA DE BARROS

1118 MATHEUS SANTOS SILVA

1014 MAYKA TAIRINE LAMIM

1176 MIRELLY FAUSTINA SILVA

0935 NATALIA GUIMARAES PEREIRA

0140 PENELOPE MORAIS DO NASCIMENTO
0378 RENATA MARIA CALACA MEDEIROS
1328 THAYNARA SILVA RODRIGUES

0809 YASMIN BITENCOURT MONTENEGRO DE ARAUJO
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FEJAL Comissao Executiva do Processo Seletivo

Processo Seletivo 2015/2
Relagéo dos Classificados

MED. VETERINARIA - MAT- M. DEODORO

Insc. Nome Opcéo
1044 ITALO VASCONCELOS CAVALCANTE 2



FUND. EDUCACIONAL JAYME DE ALTAVILA - FEJAL

0*'0 CENTRO UNIVERSITARIO CESMAC - CESMAC

FEJAL Comissao Executiva do Processo Seletivo

Insc.

6087
6056
6163
6198
6033
6177
6058
6100
6189
6103
6073
6088
6140
6074
6190
6217

Processo Seletivo 2015/2
Relacdo dos Classificados

DIREITO - ARAPIRACA - NOT.

Nome

ADEILDO SILAS DE SOUZA

ALEXANDRE HENRIQUE FERREIRA SILVA FILHO
ANANDA CARLA MARQUES DOS SANTOS
BRENDA SILVA UCHOA

CARLA ESTEFANE DA SILVA SOUZA

DEBORA DOS SANTOS OLIVEIRA

ELLEN KEROLAYNE HONORATO DOS SANTOS
FABIANA DOS SANTOS

GENUS DA SILVA LMA

JOAO KLEBER DE OLIVEIRA SILVA

KIVIA KAROLINE FERREIRA MUNIZ
LEONARDO ALLAN DA SILVA SANTOS
LUCIANA SILVA DOMINGOS

MARCELO HENRIQUE RAPOSO TENORIO
ROBERTH DOS SANTOS CERQUEIRA

THIAGO SILVA PINTO

CESMAC

DAY

Opcéo
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FUND. EDUCACIONAL JAYME DE ALTAVILA - FEJAL
@ CENTRO UNIVERSITARIO CESMAC - CESMAC

FEJAL Comissao Executiva do Processo Seletivo

Insc.

8073
8164
8052
8115
8025
8040

Processo Seletivo 2015/2
Relacdo dos Classificados

DIREITO - P.INDIOS - NOT

Nome

BEATRIZ ALVES CARDOSO BARROS
GABRIEL BARBOSA ARAUJO

GABRIELA INACIO CAVALCANTE

LILIANE MOURA DA SILVA

MARIA ISABELA TENORIO CAVALCANTE
PEDRO TOLEDO DE VASCONCELOS NETO

CESMAC
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Opcéo
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FEJAL Comissao Executiva do Processo Seletivo

Processo Seletivo 2015/2
Relacdo dos Classificados

ENFERMAGEM - P. INDIOS - VESP.

Insc. Nome Opcéo

8198 ANTONIO EDUARDO TEIXEIRA TENORIO
8077 ARIELLA SILVA DOS SANTOS

8158 JOSIVANIA DE SOUZA FELINTO

8149 JUCIMARA ROSENDO DOS SANTOS
8119 MARIA ISABELA LOPES DA SILVA

8141 MARIA LEIDIANE SILVA DOS SANTOS
8123 TAISLANE SANTOS DA SILVA

8041 TAUANE ISAURA DA SILVA TAVARES
8112 THUANE VITORIA FERREIRA VITURINO PAIS
8134 APOLIANA MACEDO DE ALMEIDA

8091 FRANCISCO CORREIA BARROS NETO
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